各団代表指導者　様

参加選手及び保護者　様

姫路サッカー協会

技術部　竹中　一雄

　平素は各団ともにお忙しい活動の中、選抜・トレセン活動にご理解・ご協力頂き誠にありがとうございます。

　5年トレセン練習会詳細が決定致しましたのでご案内致します。

　下記内容をご確認の上、該当選手及び保護者の方々へ各団代表指導者様よりご連絡を宜しくお願い致します。

　不参加の選手は技術部の竹中まで連絡お願い致します。

【5年トレセン練習会】

日時： ２月17日（土）　１６：００～１９：００

場所： エストパーク（駐車料金300円/台　必要)

参加選手： 5年トレセン全員　２８名

用意する物： サッカーのできる用意、水分、その他各自に必要な物

GK選手はキーパートレーニングができるように準備。

＊　雨天時の中止連絡は下記のブログにて連絡致します。

【姫路U-12トレセンのブログ】

http://himeji-u12-tc.cocolog-nifty.com/blog/

★　白鳥・大塩の選手は当日は県大会となっております。基本、当日はチーム優先して下さい。

　　もちろん当日の結果により参加・不参加の判断になるでしょうが、自チームのコーチと

　　相談の上、決めるようにして下さい。チームあってのトレセン活動です。選手・保護者の方

　　はそのことを忘れないようにして下さい。

【後期5年トレセン選手】28名

氏名 団名 氏名 団名 氏名 団名 氏名 団名

白鳥 大塩 英賀保 水上

白鳥 大塩 英賀保 広畑

白鳥 大塩 英賀保 西播

白鳥 大塩 安室 大津茂

津田 大塩 安室 荒川

津田 夢前 安室 山田

津田 夢前 安室 妻鹿

【連絡先】姫路4種技術部　竹中　一雄

2018年2月12日

5年トレセン練習会　ご案内